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УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
22 грудня 2020 року     




           


№ 15


смт Срібне

Про затвердження штатного розпису

КП «Комунгосп» Срібнянської селищної 
ради Чернігівської  області на 2021 рік
              Розглянувши лист комунального підприємства «Комунгосп» Срібнянської селищної ради Чернігівської області щодо затвердження штатного розпису на 2021 рік, відповідно до п.5 ч.1 ст.26, ч.1 ст.52, ч.6 ст. 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Статуту комунального підприємства «Комунгосп» Срібнянської селищної ради Чернігівської області,  затвердженого рішенням сесії Срібнянської селищної ради від 23 лютого 2018 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:
1. Затвердити штатний  розпис  комунального підприємства «Комунгосп» Срібнянської селищної ради Чернігівської області на 2021 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника селищного голови В.ЖЕЛІБУ.

Селищний голова





О.ПАНЧЕНКО
Додаток 

до рішення виконкому

Срібнянської селищної ради

22.12.2020 № 15
ШТАТНИЙ РОЗПИС КП «КОМУНГОСП» СРІБНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ НА 2021 РІК

	№

з/п
	Назва посади 

(професії)
	Код за кккласифікатором

професій
	Кількість

штатних

одиниць
	Посадовий оклад 

(грн.)
	Місячний

фонд заробітної

плати,

грн.

	1
	Директор
	1210.1
	1,0
	8899,40
	8899,40

	2
	Головний інженер
	1223.1
	1,0
	8150,40
	8150,40

	3
	Головний бухгалтер
	1231
	1,0
	7725,00
	7725,00

	4
	Економіст-бухгалтер
	2441.2
	1,0
	7301,40
	7301,40

	5
	Контролер – касир 
	4211
	1,0
	6443,34
	6443,34

	6
	Сторож
	9152
	2,0
	6000,00
	12000,00

	7
	Тракторист
	8331
	5,0
	6000,00
	30000,00

	8
	Майстер з ремонту
	1222.2
	1,0
	6000,00
	6000,00

	9
	Слюсар - сантехнік
	7136
	3,0
	6000,00
	18000,00

	10
	Машиніст насосних установок
	8163
	1,0
	6000,00
	6000,00

	11
	Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування
	7241
	1,0
	6000,00
	6000,00

	12
	Прибиральник територій
	9162
	2,0
	6000,00
	12000,00

	13
	Водій автотранспортних засобів
	8322
	3,0
	6000,00
	18000,00

	14
	Електрозварник ручного зварювання 
	7212
	1,0
	6000,00
	6000,00

	
	Всього
	
	24,0
	92519,54
	152519,54


Селищний голова





О.ПАНЧЕНКО

